ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«СЕРГИЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

 (ГБПОУ СО СГТ)

ПРИКАЗ

30  августа 2024 года                                                       № 248/01-пд

с. Сергиевск

ПРИКАЗ

О работе региональной инновационной площадки

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Самарской

области № 610-од от 15.08.2024 года  «О признании в 2024 году организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в

сфере образования организаций, а так же их объединений, расположенных на

территории Самарской области, региональными инновационными

площадками в сфере образования»

приказываю:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки по

реализации инновационного проекта «Организация работы социально-

психологической лаборатории как эффективного ресурса

профессионального воспитания» в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить координатором деятельности проекта  региональной

инновационной площадки заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  Чичирину Ларису Евгеньевну.

3. Утвердить Положение о рабочей группе региональной инновационной

площадки.

4. Утвердить состав рабочей группы региональной инновационной

площадки по реализации инновационного проекта «Организация

работы социально-психологической лаборатории как эффективного

ресурса профессионального воспитания» на 2024-2025 учебный год.

- Чичирина Лариса Евгеньевна, заместитель директора по УВР;

-Терехова Лилия Андреевна, заместитель директора по УР;

- Веселова Наталья Михайловна, заместитель директора по УПР;

- Миронова Светлана Сергеевна, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

- Краснова Елена Викторовна, педагог-психолог;

- Ключникова Анна Николаевна, социальный педагог;

-  Белодедова Оксана Николаевна, педагог – организатор;

5. Утвердить план (дорожную карту) по реализации инновационного

проекта «Организация работы социально-психологической

лаборатории как эффективного ресурса профессионального

воспитания» в 2024-2025 учебном году.

6. Общий контроль выполнения плана деятельности региональной

инновационной площадки оставляю за собой.

Директор                                                                      Симонова Н.А.

		2024-08-30T14:53:50+0400
	009b520234398077b5
	Симонова Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью